

KINA SİYAH DEĞİLDİR

Geçici siyah dövmeleler "Siyah Kına" olarak adlandırılmıştır ve para-phenylendiamine barındırır ki siyah boya içeriklidir ve boyaya kısaca PPD denir.



Uygulanmasından üç hafta sonra PPD "Siyah Kına". "Geçici dövme" enfekte olmuş kabuk bağlamış ve iz bırakacak şekilde yara olmuştur.

Para-phenylendiamine yani siyah boya ile geçici dövme yaptıran çoğu insan çok ağır bir şekilde hasta olmaktadır.

Çocuklar "Siyah Kınaya" PPD'ye karşı çok daha büyük risk altındadır. Bedenleri PPD yi kolayca sistemlerinden atamaz. Bir çok çocuk "geçici dövme" yaptırdıktan sonra hastanelik olmuştur. Ve hayatları boyunca sağlık problemleri olacaktır.

Eğer "Siyah Kına" yani PPD yüzünden rahatsızlanırsanız kalıcı yara izlerinden kaçınmak için mutlaka doktora gidip tedavi olmanız gerekmektedir. Doktora Para-phenylendiamine yani siyah boyaya maruz kaldığınızı ve yaraya sebep olanın PPD olduğunu belirtin. Doktorunuza PPD hassasiyetinin ilerdeki sağlığını nasıl etkileyeceğinizi sorun. Doktorunuza PPD "Siyah Kına" ile ilgili makaleleri nerde bulabileceğini gösterin.

Bir sokak sanatçısı tarafından PPD içerikli boyayla boyanan bu geçici dövme "Siyah Kına" denmiştir. Bu dövme uygulanmasından iki hafta sonra son derece kötü bir şekilde kaşıntıya, su toplamaya ve ağrıya sebep olmuştur.

Bir çok insan PPD içerikli "Siyah Kına"ya karşı bu reaksiyonu göstermektedir. Bir kısmı göstermez. Bir kısmı ise bundan çok daha ağır reaksiyonlar gösterirler.

Su toplamalar ve kaşıntı boya deriye uygulandıktan 2 veya 10 gün sonra kendini gösterir. Bu bir aşırı duyarlılık reaksiyonudur. Zehirli sarmaşık kızarıklıkları da aynı aşırı duyarlılık reaksiyonunu gösterir.

PPD çok güçlü bir hassaslaştırıcıdır. Bunun anlamı bir çok insan PPD 'ye yani siyah boyaya alerjiktir. Bu boyaya ne kadar çok maruz kalırsanız o kadar alerjik reaksiyon gösterirsiniz.

PPD "siyah Kına" ile ilgili tıbbi makale bu adreste bulunabilir
<http://www.smw.ch/pdf200x/2001/2001-13/2001-13-351.PDF>

PPD, "Siyah Kına" ile ilgili tıbbi makaleleri bu web sayfasından bulabilirsiniz:

<http://www.hennapage.com/henna/ppd/ppdmed.html>

PPD "Siyah Kına" ile ilgili daha fazla bilgiye burdan ulaşabilirsiniz:

<http://www.hennapage.com/henna/ppd/ppdintro.html>

PPD içerikli "Siyah kına" kullanan sanatçılar aşırı hassasiyet, astım, mesane kanseri ve karaciğer tümörlerini tetiklemektedirler.

Geleneksel doğal saf kına bu yaralanmalara sebep olmaz !

Geleneksel kına deri için güvenlidir.

Dođal, Güvenli ve geleneksel kınayı kullanın: Kına yeşil bir bitkidir, kömür ya da asfalt özü deđil!

Sanatçı size zarar verebilecek siyah boya mı kullanıyor?

Çođu PPD "Siyah Dövme" yapanlar boyanın içinde ne olduğunu bilmez, ya da yalan söylerler. Asla tam ve dođru bir cevap alamazsınız. Ne kullandıklarına siz bakmalısınız. PPD ya da dođal kına kullandıklarını şöyle ayırt edersiniz:

PPD siyah boya siyah bir leke bırakır ve siyah kalır.

Kendi boyasını kolunda, bacağında ya da gövdesinin her hangi bir yerinde kullanıp kullanmadığını sorun. Eğer siyah bir leke varsa ve birkaç gün sonra hala siyah kalıyorsa bu büyük ihtimalle PPD yani siyah boya içeren bir karışımdır. PPD içeren karışım kömür karası olur.

Sanatçıya karışımı ne kadar süre ile üzerinizde tutmanız gerektiğini sorun

Eđer sanatçı karışımı bir saatten az bir süre sonra çıkarabileceğinizi ve şeklin SİYAH kalacağını söylüyorsa, büyük ihtimalle PPD karışımı boya kullanmaktadır. Sadece PPD siyah boyası deriye bu kadar hızlı nüfus edebilir.

Karışımı sildikten sonra şeklin ne renk kalacağını sorun

Eđer sanatçı karışımı sildikten sonra şeklin SİYAH kalacağını söylüyorsa, karışım büyük ihtimalle PPD içermektedir.

Şeklin ne kadar süre üzerinizde kalacağını sorun

PPD "Siyah Kına" çođunlukla bir hafta üzerinizde kalır. Daha sonra morumsu koyu kahve rengini alarak yok olur.

Eđer derinizde siyah leke bırakıyorsa yaptırmayın, kahve tonlu bir renk bırakıyorsa yaptırın !

Para-phenylenediamine içeren, kömür katranı boyası,(PPD) "Siyah Kına" ile kendinize zarar vermeyin !

Sanatçı dođal, geleneksel, tehlikesiz kına mı kullanıyor?

Çođu geleneksel kına sanatçısı size gururla kına karışımlarının içinde ne olduğunu söyler.

Güvenilir, dođal, geleneksel kına karışımı saf kına yaprađı, limon suyu, baharatlar, saf bitki yağlarını içerir. Kına yeşil-kahve bitki tozudur. Kına karışımının toprađımsı bir kokusu ve yeşil-kahve bir rengi olur. Dođal kına ASLA simsiyah bir renk olmaz.

Kına turuncu bir iz bırakır ve kırmızımsı kahve ve koyu kahve bir renge döner.

Sanatçıya kendi gövdesindeki, kollarındaki, ellerindeki izleri sorun. Eğer kiremit renginden, balkabađı, burgonya, çikolata ve kahve rengine dođru giden bir renk görüyorsanız büyük ihtimalle dođal kına kullanıyordur.

Sanatçıya karışımı ne kadar süre ile üzerinizde tutmanız gerektiğini sorun

Gelenekse kına karışımlarının renk bırakması bir saatten fazla sürer. Sanatçı büyük ihtimalle karışımı mümkün olduğu kadarıyla üzerinizde tutmanız gerektiğini söyleyecektir.

Sanatçıya şeklin ne kadar süre derinizde kalacağını sorun

Kınanın rengi birkaç günden birkaç haftaya kadar üzerinizde kalır. Daha sonra açık sarı, turuncu bir renk alarak yok olur.

Hayatı ve sevgiyi kına yapraklarıyla ve kına çiçekleriyle kutlayın, 9000 yıldır 60'ın üzerindeki ülkede kadınların yaptığı gibi !

Hayattan, sevgiden ve dođal kınadan zevk alın !

Catherine Cartwright-Jones c 2003